
Palkkakustannukset ja 
niiden raportointi 

Uudenmaan liitto 29.10.2025



Palkkakustannusten tukikelpoisuudesta 
(Tukikelpoisuusasetus)
(Valtioneuvoston asetus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista rahoitettavien kustannusten tukikelpoisuudesta 866/2021)

• 5 § Palkkakustannukset: 
− Tukikelpoisina palkkakustannuksina hyväksytään tukipäätöksen mukaisen 

hankehenkilöstön hankkeen toteuttamiseksi tarpeellisesta työstä aiheutuneet 
palkkakustannukset sekä lakiin taikka virka- tai työehtosopimukseen perustuvat 
kustannukset. 

− Tukikelpoisuuden edellytyksenä on henkilön kirjallinen tehtävänkuvaus. 
− Palkkakustannukset ovat tukikelpoisia vain siltä osin kuin ne eivät ylitä tuensaajan 

vastaavan tasoisista tehtävistä yleisesti maksaman palkan määrää. 
− Tukikelpoisia eivät ole tulospalkkiot, luontoisedut, bonukset tai muut niihin 

rinnastettavat työnantajan vapaaehtoisesti maksamat tai hanketyöhön liittymättömät 
erät. 

https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210866
https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210866
https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210866
https://finlex.fi/fi/laki/alkup/2021/20210866


Tehtävänkuvaus on keskeinen asiakirja

• Hankkeen henkilöstö on määritelty hankesuunnitelmassa 
ja hyväksytty rahoituspäätöksessä. 

• Hankesuunnitelman kirjallisessa tehtävänkuvauksessa on 
määritelty: 

− jokainen hankkeen tehtävänimike,
− Tehtävän arvioitu aloitus- ja lopetuspäivä, 
− työntekijän pääasialliset tehtävät hankkeessa, 
− tehtävän ja palkkakustannusten tarpeellisuus ja kohtuullisuus
− Lisäksi valitun palkkamallin mukaan:
− Hanketyökuukaudet ja työskentelykuukaudet (kun käytössä 

tosiasialliset palkkakustannukset)
Tai
− bruttotyövoimakustannuksen laskentatapa sekä laskennassa 

käytetyt asiakirjat, 
− yksikkökustannus, 
− vuosittaiset työtunnit, 

Tehtävänkuvaus avautuu 
tehtävänimikkeen linkkiä 
klikkaamalla.



Tehtävänkuvauksen tulostaminen

• Tukipäätöksen saatuaan tuen saajan on tulostettava tehtävänkuvaus/-
kuvaukset EURA 2021 -järjestelmästä ja täydennettävä se henkilön 
nimitiedoilla sekä säilytettävä asiakirja osana hankkeen asiakirjoja 
tuensaajaorganisaatiossa.

− Myös hanketehtävää hoitavan henkilön vaihtuessa on laadittava uusi päivitetty 
tehtävänkuvaus hankkeen arkistoon viipymättä. 

− Tuensaajan on säilytettävä kaikki eri versiot työntekijöiden nimitiedot sisältävistä 
tehtävänkuvauksista, siten että ne muodostavat aukottoman jäljitysketjun EURA 2021
-järjestelmään täytettyjen tehtävänkuvaustietojen kanssa. 

− Tehtävänkuvauslomake todentaa sitä, kuka on nimetty mihinkin tehtävään hankkeessa ja mille 
ajanjaksolle.



Tehtävälomake



AMK:n opetushenkilömerkintä 
hakemuksella
• Jos hankepäätöksessä vahvistettu tehtävän sivukuluprosentti on liian suuri,

se on korjattava muutospäätöksellä.
− Hankepäätöksen tehtävänkuvassa ei ole valittu ammattikorkeakoulun opetushenkilöä, 

vaikka tehtävää suorittaa opetushenkilö.

• Tosiasiallisten palkkojen mallissa puuttuvan AMK:n opetushenkilömerkinnän 
pystyy lisäämään maksuhakemuksen yhteydessä.
− Tästä huolimatta muutoshakemus on tehtävä pikaisesti.

• Tuntitaksamallissa merkintää ei pysty maksuhakemuksella muuttamaan.



Opiskelija osana hankehenkilöstöä

• Tekee hankesuunnitelman mukaista työtä, joka kytkeytyy suoraan hankkeen 
sisällölliseen toteuttamiseen. 

• Opiskelija ei voi tehdä hanketyötä osana opintojaan tai opintoihin liittyvää 
harjoittelua. 
− Hankkeessa voi syntyä aineistoa ja osaamista, jota opiskelija käyttää opinnäytetyönsä 

tekemiseen. Opinnäytetyö kuitenkin laaditaan omalla opiskeluajalla.

• Huom! Myöskään tutkintoon liittyvien opintojen ohjausta ei voi tehdä 
hanketyönä (jos hanketyöntekijöinä esim. AMK:n ja yliopiston opettajia).
− Hankehenkilöstön toimenkuvissa voi olla vain hankkeeseen liittyviä tehtäviä – ei 

tuensaajaorganisaation omaa tavanomaista toimintaa. 



Palkkojen 
yksikkökustannusmalli 

(tuntitaksa)



Palkkakustannusten 
yksikkökustannusmalli (1/3)
Tukikelpoisuusasetus 6 §

• Hankepäätöksellä on jokaiselle tehtävälle määritelty työn tekemisestä 
korvattava tuntihinta eli yksikkökustannus.

• Yksikkökustannus on määritelty hanketehtävälle, ei tietylle henkilölle.
− Esim. henkilön vaihtuessa yksikkökustannus ei välttämättä muutu, vaikka uuden 

työntekijän todellinen palkkakustannus olisi suurempi/pienempi.

• Yksikkökustannusta voi muuttaa vain muutospäätöksellä.



Palkkakustannusten 
yksikkökustannusmalli (2/3)
Tukikelpoisuusasetus 6 §

• Yksikkökustannukseen sisältyy vuosiloma-ajan ja vapaajaksojen palkka.

• Lakiin perustuvat työnantajan sivukulut ja virka- tai työehtosopimukseen 
perustuvat lomarahat korvataan keskimääräisenä prosenttimääräisenä 
osuutena.
− 20,42 % sellaisen amk-opetushenkilöstön osalta, jolle ei virka- tai työehtosopimuksen 

perusteella makseta lomarahaa. 
− Muiden kuin edellä mainittujen osalta 26,44 %.



Palkkakustannusten 
yksikkökustannusmalli (3/3)

• Hankkeen tukikelpoiset palkkakustannukset lasketaan toteutuneiden työtuntien 
määrän perusteella vahvistetulla yksikkökustannuksella kerrottuna.

• Tuen maksaminen perustuu hankkeen toteutuksen todelliseen 
etenemiseen, ei tosiasiallisiin kustannuksiin. 
− Käytännössä hankkeessa tuen maksamisen perusteena ovat toteutuneet tunnit.
− Toteutuneet tunnit todennetaan työajanseurannoista. 

• Tosiasiallisia palkkoja ei todenneta hankkeen kirjanpidon otteella.

• Toteutuneisiin työtunteihin ei saa sisältyä vuosiloma-aikaa tai vapaajaksoja, 
sillä niiden kustannukset sisältyvät jo tuntihintaan.



Työaikakirjanpito

• Pidettävä kaikkien hanketta koskevaa työtä tekevien henkilöiden osalta.

• Tulee näkyä sekä työntekijän nimi että tehtävä. (muutos)

• Tulee käydä ilmi hankkeen toteuttamiseksi tehty työ tunteina ja työn 
tekemisen ajankohta (päivämäärä). 
− Myös sairausloman ja perhevapaan tunnit selvästi eriteltynä.

• Kokonaistyöaikaa tai päiväkohtaista selitettä ei tarvitse ilmoittaa.

• Oltava työntekijän ja työnantajan hyväksymä/allekirjoittama. 
− Myös sähköinen allekirjoitus hyväksytään.



Ennakkokysymys

Ennakkokysymys: Rahoituspäätöksessä lukee: "Tuen saajan on pidettävä 
kaikkien hanketyöntekijöiden osalta työaikakirjanpitoa, josta ilmenee 
hankkeen toteuttamiseksi tehty työ tunteina ja työn tekemisen ajankohta. 
Työaikakirjanpidon on oltava todennettavissa olevalla tavalla työntekijän ja 
työnantajan hyväksymä. Hyväksymisen voi tehdä myös sähköisellä 
allekirjoituksella." Voiko maksatuskauden työaikakirjanpidot niputtaa yhteen 
ja allekirjoittaa kerralla?

Vastaus: Allekirjoituksen tulee kattaa maksukauden kaikki tunnit siten, että 
hyväksyntä on yksiselitteisesti nähtävissä. Maksukauden työaikakirjanpidon 
voi niputtaa yhteen, mikäli nämä edellytykset täyttyvät. 



Tuntitaksapalkat EURA 2021 -järjestelmässä (1/4)

• Lisää tehtävä -painikkeesta valitaan tehtävä,  jonka palkkoja ilmoitetaan. Tehtävärivin 
lopussa olevasta kynä-painikkeesta avautuu sivu, jossa tiedot ilmoitetaan. 



Kuva palkanmaksukauden 
ilmoittamisesta



Tuntitaksapalkat EURA 2021 -järjestelmässä (3/4)

• Ilmoitetaan palkanmaksukausittain ja tehtäväkohtaisesti
− Palkanmaksukausi voi olla enintään 31 päivää eli yksi kuukausi. 

• Ilmoitettavat tiedot:
− Palkanmaksukauden alku- ja loppuaika
− työskennellyt tunnit ja tukikelpoiset sairausloman tai perhevapaan tunnit.
− Tunteja ilmoitetaan vain niiltä maksukausilta, jolloin tunteja on kertynyt (järjestelmä ei 

hyväksy nollatunteja).
− Tarvittaessa sivulla voi ilmoittaa muita palkkakustannuksiin liittyviä lisätietoja. 

• Liitteet:
− Työajanseurantalomakkeet tehtäväkohtaisesti.
− Työajanseurannassa on oltava näkyvillä tehtävänimike, henkilön nimi ja 

allekirjoitustiedot. Merkitään järjestelmässä salaiseksi liitteeksi!

• HUOM! Älä ilmoita lomapäivien tai vapaajaksojen tunteja, sillä ne sisältyvät jo 
yksikkökustannukseen.



Tuntitaksapalkat EURA 2021 -järjestelmässä (4/4)

• Työtunnit tallennetaan hakemukselle kalenterivuosittain, mutta EURA huomioi tunnit 
maksatusvaiheessa toimintavuosikohtaisesti.

• Jos tehtävä alkaa kesken toimintavuoden, EURA laskee ja kohdistaa tunnit automaattisesti 
toimintavuosille.
− Hakemuksella pystyy hakemaan tunteja yli toimintavuosimaksimin 1720 t. Osa-aikaisilla 

osa-aikaisuuden suhteen lasketut tunnit. Esim. 50 % työajalla 860 t.
− Maksatuspäätöksellä järjestelmä tarkastaa, että maksimitunnit eivät ylity. 

→ Ylimenevät tunnit hylätään päätöksellä.

• Mikäli toimintavuoden käyttämättä jääviä tunteja halutaan käyttää seuraavana 
toimintavuotena, tulee tehdä muutoshakemus. Hakemus on jätettävä vireille ennen 
toimintavuoden päättymistä.

• Ilman muutoshakemusta tunnit vanhenevat ja jäävät käyttämättä.



Toimintavuoden tunnit hakemuksella

Toimintavuosikohtaista tuntien enimmäismäärää ei voi ylittää. Ylimenevät tunnit on 
hylättävä maksupäätöksellä. (Taustalla tukikelpoisuusasetuksen 5 § ja 6 §)

Suositus: Avaa ensimmäinen maksatushakemus mahdollisimman pian. Sieltä näet 
tehtäväkohtaisesti (tehtävälomakkeelta) selkeästi paljonko toimintavuosittain tunteja 
hyväksytyn hankesuunnitelman mukaisesti voi toteutua. 



Työtunnit
• Tunnit hakemuksella ilmoitetaan kokonaistunteina ja pyöristetään tasatunneiksi. 

• Pyöristys alaspäin, koska lasketaan kokonaistunteja.

• Kuitenkin, jos palkanmaksukaudella 1 on tunteja 100,5 t ja palkanmaksukaudella 2 on 99,5 t, 
voi tämän ylimääräisen 0,5 t + 0,5 t hakea maksuun, kun se merkitään kokonaiseksi 
tunniksi.

• Pyöristyksiä ei tarvitse tehdä kuukausitasolla. Tärkeintä on, että hakemuksella haetut tunnit 
ja työajanseurantojen tunnit kokonaisuudessaan täsmäävät. 

• Maksukaudelta ”ylijääneitä” vajaita tunteja voi hakea maksuun myös seuraavalla 
hakemuksella.

• Harkintanne mukaan voitte myös hakea maksuun vain toimintavuosikohtaiset maksimi 
tunnit, mikäli ne ovat ylittyneet.

• Kannattaa luoda heti alussa tuntien seuraamiseen ja raportointiin sellainen tapa, jotta niiden 
seuraaminen on helppoa ja maksatushakemuksella niiden tarkastamien on vaivatonta.



Sairausloma ja perhevapaan tunnit

• EURA 2021 -järjestelmässä on erillinen kohta sairaslomien ja perhevapaiden 
tuntien ilmoittamista varten. 

• Voidaan hakea maksuun vain siltä osin kuin tunneista on aiheutunut 
kustannuksia tuen saajalle ja tuen saaja ei ole saanut eikä ole oikeutettu 
saamaan niistä korvausta muualta. 

• Hankkeelle ne voidaan kohdentaa tehdyn työajan (%) suhteessa.

• Sairausloma- ja perhevapaan tuntien tulee näkyä myös työajanseurannassa. 

• Huom! Em. tunnit sisältyvät toimintavuosikohtaiseen työtuntien 
enimmäismäärään. Enimmäismäärää ei voi ylittää edellä mainittujen 
poissaolojaksojen vuoksi. 



Esimerkki tuntien kirjamisesta
hakemukselle

Hankkeelle työskennellyt 
ja sairausloman tai 
perhevapaan tunnit omalle 
sarakkeelle.



Työkokonaisuuksien raportointi

• Hakemuksella on kuvattava maksukaudella toteutuneet keskeisimmät 
työkokonaisuudet kunkin henkilön osalta erikseen.
− Korvaa aikaisemman tavan ilmoittaa päiväkohtainen hanketyö.

• Kuvaa mihin työpanos on käytetty, mitä konkreettista on tehty, mitä on 
saavutettu. Hyvä tapa on kuvata tehtäviä esim. työpakettikohtaisesti.

• Tarkoitus ei ole vain kopioida hankesuunnitelman mukaisen tehtävän 
sisältöä tai seurantaraportin tietoja.

• Raportoinnista on aukottomasti pystyttävä varmistumaan, että:
− Tehty työ vastaa hankesuunnitelmassa esitettyjä kokonaisuuksia ja sillä on edistetty 

hankkeen tavoitteiden toteutumista.
− Työhön käytetty aika ja suoritteet ovat oikeasuhtaiset.



Esimerkki kattavasta maksukauden työkokonaisuuksien 
kuvauksesta (tehtävä: projektipäällikkö)

Projektipäällikkö on osallistunut ryhmähankkeen toteuttamiseen, toimintatapojen kehittämiseen hanketiimissä sekä toteutuneiden tulosten 
esittelemiseen tiivistä tähän tavat/työpaketit. Projektipäällikkö on perustanut hankkeelle ohjausryhmän, joka on maksukaudella 
kokoontunut x kertaa. Lisäksi projektipäällikkö on järjestänyt hanketiimin kokoukset ja kuvaa mitä muuta. Tehtäviin on kuulunut 
yhteistyötahojen tunnistamista ja kontaktointia. Ryhmähankkeen vaiheittainen käynnistys on huomioitu toimenpiteissä. Projektipäällikkö on 
perehtynyt raportoinnin käytänteisiin ryhmähankkeessa sekä toteuttanut toimenpiteiden raportointia.

Työpaketti 2 :Työpaketin 2 osalta projektipäällikön työskentely on painottunut tähän hankkeen toimenpiteeseen/konseptiin/tuotoksen 
valmisteluun ja sen esittelyyn hankkeen kohderyhmille sekä siihen liittyvien mahdollisuuksien tunnistamiseen. On aloitettu menetelmien ja 
työkalujen tunnistamisen ja toteutuksen aktiviteetit. On jatkettu tutustumista hankkeen kumppaneiden kehittämisympäristöihin liittyen 
hankkeen toimenpiteeseen x. Projektipäällikkö on käynnistänyt hankkeen tavoitteeksi asetetun asiantuntijaverkoston muodostuksen. 

Työpaketti 3 : Työpaketin ensimmäiset toimenpiteet ovat painottuneet ymmärryksen luontiin tähtäävistä ryhmähankkeen toimijoiden 
kesken. Projektipäällikkö on tutustunut hankkeen tarvitsemaan työkaluun/verkostoon/tms. Työpaketissa on järjestetty/osallistuttu 
tapaamisiin ja konferenssiin x. Projektipäällikkö on johtanut hankkeessa toteutettavan ideakilpailun käynnistämisen suunnittelua. 
Hankkeessa toteutettavia konsepteja/ratkaisuja/palveluja on esitelty hankkeen kohderymille/sidosryhmille. 

Työpaketti 5 : Viestintä. Projektipäällikkö on osallistunut tuensaajan osalta viestintäsuunnitelman laatimiseen ja viestinnän toteuttamiseen 
tiivistä tähän tavat/toimenpiteet viestinnässä. Projektipäällikkö on osallistunut hankkeen visuaalisen ilmeen määrittelyyn sekä ydinviestin 
hahmotteluun.Projektipäällikkö on osallistunut hankkeen www-sivujen alaisen hankesivun luomiseen yhteisen ideoinnin pohjalta. On myös 
suunniteltu hankkeeseen liittyvän tiedon ja tulosten jakamista yleisen hyödynnettävyyden periaate huomioiden. Projektipäällikkö on 
perehtynyt rahoittajan sekä päätoteuttajan viestintäohjeistuksiin sekä käynyt keskustelua ryhmähankkeen osatoteuttajien ja hanketta 
toteuttavien organisaatioiden viestintäasiantuntijoiden kanssa. Lisäksi hankkeelle laadittiin tietosuojaseloste, jonka tuottamiseen 
projektipäällikkö osallistui. 



Tosiasialliset palkat 
(palkkojen 

sivukulumalli)



Tosiasialliset palkkakustannukset 
Tukikelpoisuusasetus 7 §

• Hankehenkilöstön palkkakustannukset, vuosiloma-ajan ja vapaajaksojen 
palkkakustannukset korvataan tosiasiallisesti aiheutuneisiin ja maksettuihin tukikelpoisiin 
kustannuksiin perustuen.

• Lomapäivät korvataan siltä osin, kun ne on aiheutuneet hankkeesta, ne on ansaittu 
hankkeen tukipäätöksen mukaisena toteuttamisaikana ja ne on tosiallisesti maksettu.

• Sairaus- ja perhevapaan ajan palkkakustannukset ovat tukikelpoisia siltä osin kuin tuen 
saaja ei ole saanut tai ei ole oikeutettu saamaan niihin korvausta muualta.

• Lakiin perustuvat työnantajan sivukulut ja virka- tai työehtosopimukseen perustuvat 
lomarahat korvataan keskimääräisenä prosenttimääräisenä osuutena.

− 20,42 % sellaisen amk-opetushenkilöstön osalta, jolle ei virka- tai työehtosopimuksen perusteella makseta lomarahaa. 
− Muiden kuin edellä mainittujen osalta 26,44 %.



Tosiasialliset palkkakustannukset (1/2)
• Hankkeen kirjanpitoon kirjataan tosiasiallisesti aiheutuneet tukikelpoiset ja 

maksetut palkat tehtäväkohtaisesti ja hankepäätöksellä vahvistetun kiinteän 
työaikaosuuden (20–100 %) mukaisesti.

= palkka sekä hankeaikana kertynyt loma-ajan ja vapaajaksojen palkka.

• Työaikakirjanpitoa ei edellytetä eikä niitä liitetä maksuhakemukseen.

• Maksukaudella tehty työ raportoidaan hakemuksella tehtäväkohtaisesti 
kohdassa ”työkokonaisuudet maksukaudella”

• Hakemuksella ilmoitetaan myös maksetuista palkoista tositenumerot, 
maksupäivät ja kirjanpidon tili.



Tosiasialliset palkkakustannukset (2/2)
Maksuhakemuksen liitteet

• Maksukauden pääkirja on ainoa pakollinen liite.
− Nimitietoja sisältävä pääkirja merkitään järjestelmässä salaiseksi.

• Jos pääkirjasta ei ilmene kaikki oleellinen tieto palkan kohdennuksista tai siihen 
sisältyvistä osuuksista, niin hakemusta voi täydentää palkkalaskelmilla.

• HUOM! Uudenmaan liitolla ei ole käytössä erillistä palkkojen/lomapalkkojen 
selvityslomaketta. Selvitä kustannukset joko sanallisesti järjestelmän 
lisätietokohdassa tai omalla vapaamuotoisella lomakkeella.



Raportointi EURA 2021 -järjestelmässä
• Hakemukselle kirjataan tosiasiallisesti maksetut tukikelpoiset palkkakustannukset ilman 

sivukuluja ja lomarahaa.

• Järjestelmä laskee automaattisesti palkkaan kuuluvat sivukulut, lomarahat ja 
tukikelpoisen hankkeen osuuden.



Vuosiloma ja vapaajaksot

• Lomapalkat ilmoitetaan hakemuksella tukipäätöksellä vahvistetun työaikaosuuden suhteessa (%)

• Hankeaikana kertyneiden ja pidettyjen lomapalkkojen kustannukset ilmoitetaan osana 
palkanmaksukauden palkkakustannuksia.

• Hankkeelle kuulumattomien (kertynyt ennen hankeaikaa) lomien osuus tulee vähentää kyseisen 
kuukauden kokonaispalkasta.

• Hankkeen viimeisen maksushakemuksen jättämiseen mennessä (4 kk) ansaitut ja tosiasiallisesti 
maksetut lomapalkat ovat tukikelpoisia ja ne voidaan hankkeen loppumaksatuksessa hakea 
maksuun.



Sairausloma ja perhevapaa
• Sairausloma- ja perhevapaan palkkakustannukset hyväksytään tukipäätöksellä vahvistetun 

työaikaosuuden suhteessa (%).

• Jos tehtävää hoitaa sairausloman tai perhevapaan aikana sijainen, tukikelpoisina kustannuksina voidaan 
hyväksyä vain yhden henkilön palkkakustannukset: joko sijaisen tai sairauslomalla/perhevapaalla olevan 
henkilön palkkakustannukset. 

• Selvitä hakemuksella tai erillisellä liitteellä: kuinka monta sairasloma- ja perhevapaapäivää pidetty ja 
milloin, haetaanko sairaslomalla olevan vai sijaisen palkkaa.

• Mahdollinen muualta saatu korvaus (esim. kelakorvaus) raportoidaan omassa sarakkeessa.



Paikan päällä 
tehtävät 

varmennukset



Palkkakustannukset paikan päällä 
tehtävissä varmennuksessa (1/2)
Yksikkökustannusmalli 

• Työaikakirjanpidon tulee olla todennettavissa jälkikäteen. 

• Hankkeelle tehtyjen työtuntien lukumäärän oikeellisuuden voi tarkastaa. 

• Bruttotyövoimakustannusten laskentaperusteet voi tarkastaa. 
− Tuensaajan on dokumentoitava ja arkistoitava viimeisimmät bruttotyövoimakustannukset 

riittävällä tasolla esim. erilaisten palkkahallinnon todistusten tai selvitysten avulla. 

• Tehdyn työn sisältöä kokonaisuutena voidaan tarkastaa hankkeen etenemisen, 
aikaansaannosten (tuotosten ja tulosten) ja sisällöllisen raportoinnin kautta.

• Tosiasiallisesti maksettua palkkaa ml. pidettyjen lomien kustannuksia ei 
varmenneta. 



Palkkakustannukset paikan päällä 
tehtävissä varmennuksessa (2/2)
Tosiasialliset palkat

• Palkkakirjanpidon on oltava todennettavissa jälkikäteen. 

• Loma-ajan palkkojen kohdentamisen voi varmentaa.

• Tehdyn työn sisältöä kokonaisuutena voidaan tarkastaa hankkeen etenemisen, 
aikaansaannosten (tuotosten ja tulosten) ja sisällöllisen raportoinnin kautta.

• Tosiallisesti maksettuja lomarahoja ja sivukuluja ei varmenneta.

• Työajanseurantoja ei vaadita, joten niitä ei varmenneta paikan päällä eikä 
hanketarkastuksissa.



Kotitehtävä

Jokaisen hanketyöntekijän osalta tarkasta:

− Tehtävänkuvalomakkeet on tulostettu ja nimitiedot lisätty.
− Yksikkökustannusmallissa löytyy aineisto, jolla palkka on 

määritelty ja aineisto vastaa hakemuksella ilmoitettua 
palkkasummaa.

− Onko opetushenkilömerkintä oikein.



Kiitos!
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